СОВЕТ

РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.10.2020 г
 № 95-2

с. Родничок
О внесении изменений в решение Совета

Родничковского муниципального образования

от 26.01. 2012 г. № 4/2 «Об утверждении положения

об оплате труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления

Родничковского муниципального образования

На основании Устава Родничковского муниципального образования

Совет Родничковского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Родничковского муниципального образования № 4/2 от 26.01.2012 г. «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Родничковского муниципального образования»  приложение № 1 к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Родничковского муниципального образования» изложив приложение в следующей редакции:

	№  п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад

(рублей в месяц).

	1
	Инспектор по первичному воинскому учету

	1293=

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования,

с 1 октября 2020 года.

Глава Родничковского

муниципального образования

С.А. Родионов